Termine

09.01.2026

31.01.2026

27.02.2026

07.03.2026

13.03.2026

14.03.2026

02.04.2026

03.04.2026

18.04.2026

25.04.2026

22-23.05.2026

06.06.2026

20.06.2026

21.06.2026

10-12.07.2026

25.07.2026

19.09.2026

10.10.2026

24.10.2026

30.11.2026

Uhrzeit

19.00 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr
10.00 Uhr
19.30 Uhr

08.00-11.00Uhr

08.00-11.00 Uhr

08.00-11.00 Uhr

17.00 Uhr
07.30-10.30 Uhr
16.00 Uhr

11.00 Uhr

08.00-11.00 Uhr
08.00-11.00 Uhr
08.00-11.00 Uhr

08.00-11.00 Uhr

Jugend

Veranstaltung

Kartenausgabe
Jahresfeier
Kartenausgabe

Material ,,Check”

Jahreshauptversammlung

Jugendfischen

Aufbau Karfreitag

Karfreitag Fischessen

Anfischen

Jugendangeln

Nachtfischen
Konigsfischen
Fischerfest
Fischerfest
Jugendausflug
Jugendfischen
Jugendfischen
Abfischen

Jugendfischen

Weihnachtsfeier

Angelsportverein Knittlingen e.V.

Ort

Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim

Vereinsheim

24.11.25

Treffpunkt am See

Halle Freudenstein

Halle Freudenstein

Treffpunkt am See

Treffpunkt am See

Vereinsheim

Treffpunkt am See

Vereinsheim

Vereinsheim

Treffpunkt am See

Treffpunkt am See

Treffpunkt am See

Treffpunkt am See

Vereinsheim



