



## Jugend

Termine	Uhrzeit	Veranstaltung	Ort
09.01.2026	19.00 Uhr	Kartenausgabe	Vereinsheim
31.01.2026	18.00 Uhr	Jahresfeier	Vereinsheim
27.02.2026	19.00 Uhr	Kartenausgabe	Vereinsheim
07.03.2026	10.00 Uhr	Material „Check“	Vereinsheim
13.03.2026	19.30 Uhr	Jahreshauptversammlung	Vereinsheim
14.03.2026	08.00-11.00Uhr	Jugendfischen	Treffpunkt am See
02.04.2026		Aufbau Karfreitag	Halle Freudenstein
03.04.2026		Karfreitag Fischessen	Halle Freudenstein
18.04.2026	08.00-11.00 Uhr	Anfischen	Treffpunkt am See
25.04.2026	08.00-11.00 Uhr	Jugendangeln	Treffpunkt am See
22-23.05.2026	17.00 Uhr	Nachtfischen	Vereinsheim
06.06.2026	07.30-10.30 Uhr	Königsfischen	Treffpunkt am See
20.06.2026	16.00 Uhr	Fischerfest	Vereinsheim
21.06.2026	11.00 Uhr	Fischerfest	Vereinsheim
10-12.07.2026		Jugendausflug	
25.07.2026	08.00-11.00 Uhr	Jugendfischen	Treffpunkt am See
19.09.2026	08.00-11.00 Uhr	Jugendfischen	Treffpunkt am See
10.10.2026	08.00-11.00 Uhr	Abfischen	Treffpunkt am See
24.10.2026	08.00-11.00 Uhr	Jugendfischen	Treffpunkt am See
30.11.2026		Weihnachtsfeier	Vereinsheim